tales quales fupra defcripfimus extiterint, mox per cuftodes ipfos, vel fi difcordes forfi

tan extiterint, per duos eorundem, di&te domus magiftro prefententur, et ab eo benigne

recipiantur, abſque examinacione ſeu difficultate aliquali inibi, ſi voluerint ſuo perpetuo

moraturi. Mortuo fiquidem feu amoto diéte domus magiftro, cuftodes prediéti, vel

duo eorum, tercio difcordante, unum ex diétis fratribus, fi reperiatur idoneus, alioquin

alium diéte ville pauperum ad hoc idoneum preficient in procuratorem et magiftrüm,

qui in prefeccione fua corporale preftet juramentum, quod bona di&te domus fideliter

adminiftrabit, et ejufdem negocia utiliter pro viribus procurabit, raciocinium de admi.

niftracione fua femel fingulis annis circiter feftum fanéti Michaelis, coram diétis cuf

todibus, et duobus aut tribus ex diétis fratribus, juxta juris exigenciam redditurus.

Ordinamus eciam quod magifter, fratres et forores prediéti, habeant indumentum fuum

fuperius de ruffeto, fi fieri poterit, uniformi, et in ecclefia parochiali prediéta, donec

oratorium et capellanum proprium habere valeant, miffarum folempnijs, et ceteris offi

cijs divinis femper dum aguntur interfint, ac eorum quilibet fingulis diebus trefcencies

oracionem dominicam, cum falutacione angelica pro fundatoribus et benefa&o illus fuis

dicere teneatur, nifi per gravem infirmitatem aétualem racionabiliter fuerit excufatus;

ceteris verio diei temporibus occupacionibus intendant utilibus et honeftis, Volumus

autem et ordinamus quod quilibet fratrum et fororum prediétorum, pro viétu fuo, qua

tuor denarios percipiat fingulis ebdomodis de elemofina fundatorum, per manus magiftri

predi&ti, et fi opus fuerit in prefentia cuftodum prediétorum exfolvendos. Et fi facultas

domus per Dei graciam, et fidelium largicionem excreverint, numerus pauperum et

eorum ftipendia, fecundum ordinacionem communitatis predi&te auétoritate diocefani

roborandam augeantur, et per eofdem cetera pro ftatu perfonarum et rerum di&te domus

utilia, juxta varietatem temporum et cafuum emergencium, ftatuantur inviolabiliter ob

fervanda. In quorum omnium teftimonium nos frater Hamo, Roffen. epifcopus ante

diétus, figillum noftrum, et nos communitas Portus de Hethe memoratum figillum

noftrum commune fecimus hijs apponi. Dat. quoad nos Roffen. epifcopum predictum

apud Hallynge noftre dioc. pridié idus O&tobris, anno domini milléfimó ccc. tricefimo

fexto ; et quoad nos communitatem de Hethe predi&tam apud Hethe, v. kalend. No

vembris, anno domini fupradiéto, et regni regis Edwardi tercij poft conqueftum anno

decimo.–ERegiji. Spiritual. Ep. Rajen.

H I G H A M.

De Eleétione Prioriſſæ.

RΕΕΕΕΝΡο in Chrifto patri et domino domino Ricardo, Dei gracia Roffen.

epifcopo, veftre humilis et devote filie Agnes Water, fubprioriffa prioratus mo
nialium de Higham, ordinis fanéti Benediéti veftre dioc. et ejufdem loci conventus, obe

diencias et reverencias tanto patri debitas cum honore. Adveftre reverende paternitatis

noticiam deducimus per prefentes, quod vacante nuper diéto noftro prioratu de Higham,

per liberam reſignacionem Eliſabethe Bradforth, ultime prioriſſe ejuſdem prioratus, pc

titaque per partem noftram ab excellentiffimo et illuftriffimo in Chrifto principe et do

mino noftro domino Henrico, Dei gracia regie Anglie et Francie, et domino Hibernie,

ejufdem noftri prioratus patrono, licencia aliam in prioriffam di&ti prioratus eligendi pa

riter et obtenta, confequenter nos Agnes Water, fubpriorifa predicta, de Yಿಸ್ಡ
2. affenfu,
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affenfu, et mandato conventus diéti noftri prioratus, in domo capitulari ejufJem prio

ratus infimul capitulariter congregati, et capitulum feu conventum ejufdem prioratus

tunc faciente nobifmet ipfis, et cuilibet de conventu tunc ibidem prefenti, videlicet,

nobis Agneti Water, fubprioriffe prediéte, ac dominabus Germeftone et Agneti Swayne,

diéti prioratus monialibus di&tum ordinem expreffe profeffis, ac in etate fufficienti et

legitima conftitutis, cum non fuerint neque fuit plures moniales, nec fuerit neque fit

alia monialis di&ti prioratus jus aut vocen in hujufmodi eleccionis future priorifie di&ti

prioratus tunc celebrande, habentes vel habens qui vel que potuerint aut debuerint inte

reffe, quam nos fubprioriffa prefata et cetere moniales fuperius fpecialiter nominate, vi

cefimum diem menfis Decembris, anno domini millefimo ccccc. primo, ad eleccionem

future prioriffè diéti prioratus in diéta domo capitulari nunc faciendam, et ad proce

dendum in hujufmodi eleccionis negocio in eadem domo celebrande, necnon ad omnia

et fingula alia facienda, exercenda, et expedienda, que ipius eleccionis negocium, etnos

in hac parte contingere poterant vel debeant, et que in eadem requiruntur, ufque ad

finalem expedicionem ejufdem inclufive, cum continuacione et prorogacione dierum tunc

fequencium, quoufque eleccio hujufmodi fuerit celebrata prefiximus, flatuimus, et af

fighamus. Di&tis vero die et menfe advenientibus, afïîgnata mifla de Spiritu San&to ad

fummum altare di&te ecclefie conventualis, nobis fubprioriffe et monialibus fupradictis

in diéta noftra ecclefia conventuali tunc prefentibus folempniter fa&ta et celebrata.

Ipfaque finita, et campana ftatim, ut moris eft, ad capitulum five conventum congre

gandum pulfata, nos fubprioriffa et moniales fuprafcriptam domum noftram capitularem

di&ti prioratus adivimus, et ibidem capitulariter congregate, et capitulum five conven

tum di&ti prioratus facientes ympno Veni creato Spiritus per nos dicto, et Spiritus

San&ti gracia humiliter per nos invocata, le&taque coram nobis litera licencie per illuf

triffimum regem prediétum, cujus tenor fequitur et eft talis. Henricus, Dei gracia rex

Anglie et Francie, et dominus Hibernie, dilećtis fibi in Chrifto fubpriori[le monafterij

beate Marie de Higham, et ejufdem loci conventui, falutem. Ex parte veflra nobis eft

humiliter fupplicata, ut cum monafterium prediétum per liberam refignacionem domine

Elifabethe Bradforth, ultime prioriffe ejufdem, paftricis folacio fit deftitutum, aliam vobis

eligendi in prioriffam et paftricem loci prediéti, licenciam vobis concedere dignaremur.

Nos precibus veftris favorabiliter in hac parte inclinati, licenciam illam vobis tenore

prefencium duximus concedendam. Mandamufque talem vobis eligatis in prioriffam et

paftricem loci prediéti, que Deo devota ecclefie veftre necefîària nobifque et regno noftro

utilis et fidelis exiftat. In cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus pa

tentes. Tefte meipfo apud Weftmonafterium, xx. die menfis Septembris, anno regni

noftri dccimo feptimo. Nobis aliam in priorifiàm ad eligendam graciofe conceffà, ac

nominibus et cognominibus commonialium di&ti prioratus in una fcedula confcriptis,

publice perlecta, factifque et habitis per me Agnetem Water, fubprioriflam prediétam,

vice mea, ac vice nomine et voluntate, ac confenfu expreffis tocius di&ti conventus,

monicione et proteſtacione infcriptis, fub forma que fequitur verborum. In Dei no

mine. Amen. Ego Agnes Water, fubpriorifià hujus prioratus beate Marie virginis de

Higham, ordinis fanéti Benedi&ti, Roffen. dioc. ac prefidens iftius capituli, vice mea,

ac nomine omnium et fingularum commonialium et confororum mearum hic capitu

lariter congregatarum, et capitulum five conventum facientes, moneo omnes et fingulos,

excommunicatos, fufpenfos, et interdiétos, ac quofcunque alios, fi qui aut que forfan

fint hic inter nos qui de jure, feu confuetudine, feu quavis alia racione, in inftantis elec